Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Solicitação de mobilização especial de operação tapa buracos das vias

públicas, com CBUQ "Concreto Betuminoso Usinado à quente" para maior durabilidade.

Local:  Caraguatatuba.

Bairro: Todos os bairros de Caraguatatuba.

Justificativa: Os moradores de Caraguatatuba estão sofrendo com os enormes buracos

espalhados  por  todos  os  bairros  de  Caraguatatuba,  neste  sentido  solicitamos  a

manutenção das vias públicas com a intenção de evitar acidentes e preservar a vida.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 26 de outubro de 2021.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2021-11-10T11:06:44+0000